
 

 

 

 

 

 

 

PRESSMEDDELANDE 

 

Beactica utvalt att presentera på BioEquity Europe 2019  

 

Uppsala – 7 maj 2019 

 

Uppsalaföretaget Beactica tillkännagav idag att bolaget har valts ut för en presentation 

vid konferensen BioEquity Europe 2019. Mötet hålls den 20–21 maj 2019 i Barcelona, 

Spanien.  

Per Källblad, verkställande direktör, presenterar måndagen den 20 maj 2019 

kl 14:20. Platsen är Crowne Plaza Barcelona Fira Center, Room Vivaldi 1. 

Sessionskategorin är Next Wave.  

Beacticas presentation kommer att beskriva den senaste tidens utveckling av pipeline 

samt planerna för att initiera en preklinisk utveckling inom LSD1-projektet. Detta 

projekt är bolagets mest framskridna och fokuserar på utvecklingen av en ny klass av 

substanser för reglering av LSD1, ett epigenetiskt protein kopplat till flera 

cancerformer. Den nya substansklassen har visat lovande resultat i prekliniska in vivo-

modeller av flera typer av cancer, inkl. aggressiv hjärntumör. Representanter för 

bolaget kommer också att delta i partnering-möten med potentiella investerare.   

BioEquity Europe, som organiseras av Biocentury och EBD Group, är den viktigaste 

biofarmaceutiska investerarkonferensen i Europa. Det är den största bransch-

händelsen för finansiella affärsmän som letar efter investerar-validerade Life Science-

företag som positionerar sig för att attrahera kapital. 

Om Beactica 

Beactica AB är ett Uppsala-baserat forskningsföretag med en specialiserad 

teknologiplattform för effektiv utveckling av nya läkemedel. Förutom att bedriva egna 

utvecklingsprojekt inom eftersatta sjukdomsområden erbjuder bolaget partnerskap till 

andra läkemedelsbolag som behöver ta fram nya läkemedel. Bolaget grundades 2006 

utifrån forskning vid Uppsala universitet och har etablerat sig som världsledande 

avseende fragment-baserad läkemedelsutveckling med hjälp av SPR-biosensorer. 

Mer information om Beactica finns på www.beactica.com. 

http://www.beactica.com/
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